
Uchwała nr 1681/179/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 listopada 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisywania umów oraz podejmowania innych 
czynności prawnych związanych z realizacją zadania pn.: „Dofinansowanie 
kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 35 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, 568 i 875) oraz rozporządzenia Ministra Pracy  
i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zakładów aktywności zawodowej  
(Dz. U. poz. 850), w związku z § 81 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 
2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r.  
poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Aleksandra Kornatowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, do podpisywania umów oraz podejmowania 
innych czynności prawnych związanych z realizacją zadania pn.: „Dofinansowanie kosztów 
tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej”. 

2. Upoważnia się Mariusza Budziszewskiego – Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej ds. Profilaktyki Uzależnień i Wspierania Rodziny do czynności,  
o których mowa w ust. 1, w przypadku nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia 
obowiązków służbowych przez Aleksandra Kornatowskiego – pełniącego obowiązki 
Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

3. Upoważnia się Elżbietę Bogucką – Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej ds. Społecznych – do czynności, o których mowa w ust. 1, w przypadku 
nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych  
przez Aleksandra Kornatowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej przy jednoczesnej nieobecności w pracy lub braku możliwości 
pełnienia obowiązków służbowych przez Mariusza Budziszewskiego – Zastępcę Dyrektora 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej ds. Profilaktyki Uzależnień i Wspierania 
Rodziny. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 

 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 181/24/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego  
2019 r. w sprawie upoważnienia do podpisywania umów oraz podejmowania innych czynności 
prawnych związanych z realizacją zadania pn.: „Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania 
zakładów aktywności zawodowej”. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie upoważnienia do podpisywania umów oraz podejmowania innych czynności prawnych związanych z realizacją zadania pn.: „Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


